BASEGRI

SIEDEMDZIESIAT Z HAKIEM

CHOJNIK KARKONOSKI FESTIWAL BIEGOWY
FUNDACJA PROFIT MARATON

" /

T
:,:-1 s

[: H UJ N I Karkonoski

Festiwal Biegowy

Wydarzenie:
Organizator:

B4A4SP&GRT

Data: 2022-09-03 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Sobieszéw
Dystans: 71 km

Klasyfikacja: Wszyscy

Czas
brutto

Trzy
Jawory

Droga pod

Karpacz Reglami Tempo Tempo

10

11

12

13

14

15

Zawodnik

SADOWSKI Pawet
BIALEK Pawet

OTREBA Maciej
PILARSKI Tomasz
JAGIELSKI tukasz
PAWLOWSKI Arkadiusz
GORAK Przemystaw
LINKOWSKI Michat
LIPNICKA Marta
RABENDA Marcin
PAWLOWSKI Tomasz
BEDNARCZYK Magdalena
RINK Jan

FLOREK Katarzyna

LUKASIK Marcin

Kategoria Mkat

1174 DRAXLMAIER M30
1103 GVT M30
1156 M30
1165 IZERY BOGATYNIA M40
1131 LESZ NO LIMITS RUNNERS M30
1160 ROCKANDRUN.PL M30
1125 KB SOBOTKA M40
1148 KB ILOVEZIEMEK / MARATONCZYK POZNAN M40
1200 ULTRAKOTLINA TEAM K30
1171 OLAWS ZtOTORYJA M40
1161 M40
1102 STRZEGOMSKA DWUNASTKA K30
1172 M40
1118 140MINUT.PL K30
1150 BIEGNI) OtAWO M40

10km

00:58:35

00:57:20

00:57:17

00:57:38

00:57:09

00:57:12

00:57:07

01:02:15

00:59:53

00:57:24

00:57:08

00:58:35

01:03:41

01:01:04

01:03:57

38km

03:52:17

03:54:41

04:08:06

03:56:24

03:59:50

03:53:41

03:55:05

04:20:21

04:11:07

04:08:10

03:57:48

04:11:08

04:26:46

04:22:16

04:44:30

64km

07:06:42

07:10:36

07:23:07

07:18:21

07:17:30

07:17:43

07:33:10

07:40:02

07:43:22

07:44:15

07:48:22

07:59:14

08:11:21

08:11:50

08:38:45

07:44:00.00

07:53:03.45

07:58:21.75

07:58:43.65

07:59:00.45

08:01:26.35

08:14:28.50

08:26:07.30

08:27:15.05

08:32:40.25

08:39:22.50

08:47:39.55

08:54:02.25

08:56:11.00

09:25:10.60

71km

07:44:00.00

07:53:03.45

07:58:21.75

07:58:43.65

07:59:00.45

08:01:26.35

08:14:28.50

08:26:07.30

08:27:15.05

08:32:40.25

08:39:22.50

08:47:39.55

08:54:02.25

08:56:11.00

09:25:10.60

+00:09:03
(1.9%)
+00:14:21
(3.0%)
+00:14:43
(3.1%)
+00:15:00
(3.1%)
+00:17:26
(3.6%)
+00:30:28
(6.2%)
+00:42:07
(8.3%)
+00:43:15
(8.5%)
+00:48:40
(9.5%)
+00:55:22
(10.7%)
+01:03:39
(12.1%)
+01:10:02
(13.1%)
+01:12:11
(13.5%)
+01:41:10
(17.9%)

min/km km/h

6:32

6:39

6:44

6:44

6:44

6:46

6:57

7:07

7:08

7:13

7:18

7:25

7:31

7:33

0.2
(100%)
9
(97.8%)
8.9
(96.7%)
8.9
(96.7%)
8.9
(96.7%)
8.8
(95.7%)
8.6
(93.5%)
8.4
(91.3%)
8.4
(91.3%)
8.3
(90.2%)
8.2
(89.1%)
8.1
(88.0%)
8
(87.0%)
7.9
(85.9%)
7.5
(81.5%)


file:///chojnik-karkonoski-festiwal-biegowy/m791.html
http://b4sport.pl

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Zawodnik

BIELAWA Rafat
DYBOWSKI Piotr
JANKOWSKI Marcin
DYBIZBANSKI Wojciech
MIKOLAJCZYK Rafat
BIALY Adam
RUTKOWSKI Maciej
DABROWSKI Marek

FUDALE]) Piotr

KACZOROWSKA
Magdalena

DOMAGALA Grzegorz
URACZ tukasz
WINIARSKI Jarostaw
CUPRIAK Daniel
PILAREK Wojciech
KASZKOWIAK Bogumil
KONIECZNA Paulina
MORANSKI Pawet
HETMAN tukasz
KULLING Hubert
TENDA) Marek
PIECUCH Karolina

BRONCZAK Tomasz

1106

1116

1132

1115

1224

1105

1173

1113

1119

1134

1114

1187

1191

1110

1164

1136

1139

1154

1128

1144

1186

1162

1108

INOV8 POLSKA

10N1 TEAM

FU FU FU TEAM

T&D TEAM

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

BARTOSZ GORCZYCA TEAM

S.C. REP ARVATO

CH10

LUBIEPODGORKE

Kategoria Mkat

M40

M30

M40

M30

M40

M40

M18

M40

M50

K40

M30

M40

M40

M50

M30

M40

K30

M30

M40

M40

M40

K30

M40

10

11

12

13

14

15

10

16

17

18

19

Trzy
Jawory
10km

00:59:54

01:02:28

01:05:58

01:15:57

01:11:39

01:05:14

01:02:53

01:05:48

01:10:29

01:04:21

01:04:19

01:16:28

01:13:19

01:09:44

01:16:07

01:15:04

01:10:22

01:15:32

01:12:36

01:04:19

01:05:51

01:15:56

01:20:13

Karpacz
38km

04:20:24

04:44:21

04:50:38

04:59:43

04:58:59

04:49:12

04:42:08

04:59:02

05:08:23

04:57:44

04:59:09

05:09:20

05:03:20

05:07:10

05:11:42

05:08:48

05:22:54

05:12:37

04:57:45

05:05:17

05:32:40

05:48:20

Droga pod
Reglami
64km

08:39:16
08:50:55
08:55:42
09:02:36
09:01:04
09:03:58
09:06:19
09:11:35
09:13:34
09:13:54
09:13:52
09:21:43
09:24:55
09:30:13
09:38:03
09:36:15
09:32:04
09:47:27
09:45:07
09:47:52
09:54:17
10:05:16

10:12:53

Czas
netto
71km

09:31:51.15

09:38:56.60

09:41:11.35

09:47:51.40

09:50:20.75

09:57:05.30

09:57:57.70

10:00:00.35

10:09:04.55

10:11:14.05

10:11:14.15

10:15:41.85

10:19:27.60

10:23:18.60

10:25:47.30

10:26:55.55

10:30:25.35

10:41:20.50

10:45:48.55

10:53:13.90

10:56:26.15

10:58:50.45

11:09:34.15

Czas
brutto
71km

09:31:51.15

09:38:56.60

09:41:11.35

09:47:51.40

09:50:20.75

09:57:05.30

09:57:57.70

10:00:00.35

10:09:04.55

10:11:14.05

10:11:14.15

10:15:41.85

10:19:27.60

10:23:18.60

10:25:47.30

10:26:55.55

10:30:25.35

10:41:20.50

10:45:48.55

10:53:13.90

10:56:26.15

10:58:50.45

11:09:34.15

Rézn
+01:47:51
(18.9%)
+01:54:56
(19.9%)
+01:57:11
(20.2%)
+02:03:51
(21.1%)
+02:06:20
(21.4%)
+02:13:05
(22.3%)
+02:13:57
(22.4%)
+02:16:00
(22.7%)
+02:25:04
(23.8%)
+02:27:14
(24.1%)
+02:27:14
(24.1%)
+02:31:41
(24.6%)
+02:35:27
(25.1%)
+02:39:18
(25.6%)
+02:41:47
(25.9%)
+02:42:55
(26.0%)
+02:46:25
(26.4%)
+02:57:20
(27.7%)
+03:01:48
(28.2%)
+03:09:13
(29.0%)
+03:12:26
(29.3%)
+03:14:50
(29.6%)
+03:25:34
(30.7%)

Tempo Tempo
min/km km/h

8:03

8:09

8:11

8:16

8:18

8:24

8:25

8:27

8:34

8:36

8:36

8:40

8:43

8:46

8:48

8:49

8:52

9:01

9:05

9:12

9:14

9:16

7.4
(80.4%)
7.4
(80.4%)
7.3
(79.3%)
7.2
(78.3%)
7.2
(78.3%)
7.1
(77.2%)
7.1
(77.2%)
7.1
(77.2%)
7
(76.1%)
7
(76.1%)
7
(76.1%)
6.9
(75.0%)
6.9
(75.0%)
6.8
(73.9%)
6.8
(73.9%)
6.8
(73.9%)
6.8
(73.9%)
6.6
(71.7%)
6.6
(71.7%)
6.5
(70.7%)
6.5
(70.7%)
6.5
(70.7%)
6.4
(69.6%)



Czas
brutto
71km

Czas
netto
71km

Trzy
Jawory
10km

Droga pod
Reglami
64km

Karpacz
38km

Tempo Tempo

Zawodnik min/km km/h

Kategoria Mkat

DZIECZKOWSKA- +03:27:36 6.3
39 NIKLEWICZ Joanna 1117 K40 2 01:10:51 05:26:22 10:11:39 11:11:36.30 11:11:36.30 (30.9%) 9:27 (68.5%)
40 ZUGAJ Robert 1198 42K PRO TEAM M40 20 01:07:45 10:15:15 11:12:56.85 11:12:56.85 +03:28:56 9:28 6.3
(31.0%) (68.5%)
+03:34:34 6.3
41 GALKA Jacek 1122 VEGERUNNERS / PURA VIDA TEAM M40 21 01:18:23 05:32:07 10:22:23 11:18:34.70 11:18:34.70 (31.6%) 9:33 (68.5%)
. +03:36:41 6.3
42 PIETRZAK Stawomir 1163 M40 22 01:14:32 10:21:42 11:20:41.90 11:20:41.90 (31.8%) 9:35 (68.5%)
43 KOZLOWSKI Wojciech 1140 M50 3 01:15:28 05:54:14 11:24:58.80 11:24:58.80 :3%?;40/?):58 9:38 ?E.;A%)
44 KUJAWSKA Agnieszka 1143 K40 3 01:14:58 05:36:48 10:24:31 11:27:34.05 11:27:34.05 +03:43:34 9:41 6.2
(32.5%) (67.4%)
45 SUPRYN Rafat 1181 M40 23 01:18:14 05:53:09 10:39:22 11:36:01.25 11:36:01.25 +03:52:01 9:48 6.1
(33.3%) (66.3%)
46 LUKAWSKI Krzysztof 1151 M30 11 01:16:19 05:28:06 10:31:02 11:37:24.05 11:37:24.05 +03:53:24 9:49 6.1
(33.5%) (66.3%)
47 CZERWINSKI Wojciech 1111 M30 12 01:18:19 05:54:13 10:39:19 11:39:44.65 11:39:44.65 +03:55:44 9:51 6.1
(33.7%) (66.3%)
48 IGNASZEWSKI Michat 1129 M40 24 01:22:07 05:50:53 10:40:11 11:40:01.10 11:40:01.10 +03:56:01 9:51 6.1
(33.7%) (66.3%)
49 PYTKO Jacek 1170 1ON1 TEAM M50 4 01:20:09 05:50:41 10:46:11 11:47:53.80 11:47:53.80 +04:03:53 9:58 6
(34.5%) (65.2%)
50 CHRAPLEWSKA Karolina 1109 K40 4 01:21:13 05:57:10 10:54:24 11:51:51.95 11:51:51.95 +04:07:51 10:01 6
(34.8%) (65.2%)
. +04:19:00 5.9
51 SOCHA Marcin 1179 M40 25 01:15:20 10:56:32 12:03:00.85 12:03:00.85 (35.8%) 10:10 (64.1%)
+04:26:28 5.8
52 LIS Pawet 1149 M40 26 01:08:23 05:59:24 11:09:21 12:10:28.05 12:10:28.05 (36.5%) 10:17 (63.0%)
53  WISNIEWSKI Artur 1192 M40 27 01:13:10 05:37:50 11:06:30 12:15:11.05 12:15:11.05 +04:31:11 10:21 >-8
(36.9%) (63.0%)
54 GALKA Grzegorz 1203 M40 28 01:13:08 05:33:18 11:11:44 12:15:29.75 12:15:29.75 +04:31:29 10:21 >-8
(36.9%) (63.0%)
55 MOLINSKA Marlena 1153 K50 1 01:12:10 06:03:42 11:13:56 12:16:21.55 12:16:21.55 +04:32:21 10:22 >-8
(37.0%) (63.0%)
. +04:32:21 5.8
56 BATURO Artur 1101 LEZACZE tAKOWI M40 29 01:24:18 06:14:56 11:13:57 12:16:21.80 12:16:21.80 (37.0%) 10:22 (63.0%)
+04:33:26 5.8
57 WORONOWICZ Przemek 1194 GRUPA BIEGOWA ENERGY KACZORY M30 13 01:17:09 06:13:02 11:05:14 12:17:26.65 12:17:26.65 (37.1%) 10:23 (63.0%)
58 KRZYZYK Agnieszka 1142 K40 5 01:20:14 06:02:58 11:11:52 12:20:19.90 12:20:19.90 +04:36:19 10:25 >-8
(37.3%) (63.0%)
. +04:37:15 5.7
59 RAKOWSKA Natalia 1199 FOREST GANG BYDGOSZCZ K18 1 01:29:28 06:19:59 11:21:22 12:21:15.25 12:21:15.25 (37.4%) 10:26 (62.0%)
. +04:39:30 5.7
60 POPIOLEK Piotr 1168 M18 2 01:25:11 11:20:42 12:23:30.55 12:23:30.55 (37.6%) 10:28 (62.0%)
. +04:49:40 5.7
61 KOKOSZKA Marcin 1138 10N1 TEAM M40 30 01:22:06 06:14:58 11:31:35 12:33:40.05 12:33:40.05 (38.4%) 10:36 (62.0%)



Trzy Droga pod Czas Czas
Jawory Karpacz Reglami netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat 10km 38km 64km 71km 71km min/km km/h
+04:50:35 5.6
62 WYPYCH Bartosz 1197 M40 31 01:22:08 06:10:21 11:25:54 12:34:35.30 12:34:35.30 (38.5%) 10:37 (60.9%)
. +05:07:06 5.5
63  WIKLINSKI Jarostaw 1190 CZYSTA AMATORKA M40 32 01:19:49 06:02:21 11:33:54 12:51:06.20 12:51:06.20 10:51
(39.8%) (59.8%)
+05:08:08 5.5
64 STRYCZEK Tomasz 1180 AKTYWNYWEEKEND M40 33 01:22:38 06:19:23 11:47:40 12:52:08.30 12:52:08.30 10:52
(39.9%) (59.8%)
. o, .a. e ‘na. na. +05:19:37 . 5.4
65 SZAJEK Arkadiusz 1182 ARVATO S.C. REP M30 14 01:20:27 06:27:58 11:56:19 13:03:37.55 13:03:37.55 (40.8%) 11:02 (58.7%)
66 PASECKA Sylwia 1158 K40 6 01:18:38 06:29:56 11:56:20 13:03:37.95 13:03:37.95 +05:19:37 11:02 >4
\ :18: :29: :56: :03:37. :03:37. (40.8%) : (58.7%)
67 WROE Agnieszka 1196 K40 7 01:20:16 06:22:39 12:02:05 13:07:10.30 13:07:10.30 +05:23:10 11:05 >4
g :20: :22: :02: :07:10. :07:10. (41.1%) : (58.7%)
. +05:29:27 5.4
68 LEDNICKI Michat 1147 ARVATO S.C. REP M40 34 01:22:42 06:22:28 12:06:28 13:13:27.45 13:13:27.45 11:10
(41.5%) (58.7%)
69 KOZUBSKI Maciej 1141 ARVATO S.C. REP M30 15 01:20:26 12:08:45 13:19:29.60 13:19:29.60 +05:35:29 11:15 >3
j .C. :20: :08: :19:29. :19:29. (42.0%) : (57.6%)
70 GALASINSKI Andrzej 1121 M50 5 01:25:22 06:20:46 12:06:30 13:22:12.85 13:22:12.85 +05:38:12 11:17 >3
j :25: :20: :06: 122:12. 122:12. (42.2%) : (57.6%)
71 KAZMIERCZAK Oskar 1137 M30 16 01:20:40 06:29:20 12:11:31 13:22:34.25 13:22:34.25 +05:38:34 11:18 >3
:20: :29: 11: 122:34. 122:34. (42.2%) : (57.6%)
72 PA)JDOWSKI Andrzej 1157 M50 6 01:32:14 06:46:11 12:28:25 13:30:25.70 13:30:25.70 +05:46:25 11:24 >3
j :32: :46: :28: :30:25. :30:25. (42.7%) : (57.6%)
73 PASZKIEWICZ J6zef 1159 M30 17 01:25:54 06:25:25 11:59:24 13:41:33.45 13:41:33.45 +05:57:33 11:34 >-2
:25: :25: :59: 141:33. 141:33. (43.5%) : (56.5%)
74 SZYMKOWIAK Mariusz 1185 M50 7 01:20:18 06:08:27 12:18:19 13:45:44.65 13:45:44.65 +06:01:44 11:37 >-2
:20: :08: :18: 145:44. :45:44. (43.8%) : (56.5%)
+06:02:21 5.2
75 SADKIEWICZ Roman 1175 KB SUPERMARATONCZYK M40 35 01:18:37 06:24:05 12:35:20 13:46:21.25 13:46:21.25 (43.8%) 11:38 (56.5%)
. (o] . 0
. o o i — +06:11:11 ) 5.1
76 BLASIK Krzysztof 1107 CAMOUFLAGE_SHOP M40 36 01:29:03 06:48:15 12:44:07 13:55:11.85 13:55:11.85 (44.4%) 11:45 (55.4%)
+06:13:43 5.1
77 CZUBA Robert 1112 ORANGE POLSKA M50 8 01:24:11 06:41:17 12:47:47 13:57:43.80 13:57:43.80 11:47
(44.6%) (55.4%)
. +06:13:55 5.1
78 LASKOWSKI Michat 1146 TRIDZIESTKA M40 37 01:18:16 06:52:34 12:51:05 13:57:55.65 13:57:55.65 11:48
(44.6%) (55.4%)
79 WIENER Marcin 1189 M50 9 01:18:22 06:53:26 12:51:05 13:57:56.35 13:57:56.35 +06:13:56 11:48 >-1
:18: :53: :51: :57:56. :57:56. (44.6%) : (55.4%)
. +06:25:11 5
80 BIALEK Mirostaw 1104 WRONIECKI KLUB BIEGACZA M30 18 01:28:54 07:19:40 12:57:43 14:09:11.75 14:09:11.75 11:57
(45.4%) (54.3%)
81 POWALOWSKA Danka 1169 K40 8 01:26:08 06:38:00 12:53:40 14:14:53.85 14:14:53.85 +06:30:53 12:02 >
:26: :38: :53: :14:53. :14:53. (45.7%) : (54.3%)
82 KALLAUR Krzysztof 1135 M30 19 01:26:31 06:48:19 13:08:19 14:21:39.45 14:21:39.45 +06:37:39 12:08 4.9
Y :26: :48: :08: :21:39. :21:39. (46.2%) : (53.3%)
83 STACHOWIAK Magdalena 1202 K30 6 01:25:41 06:46:17 13:13:18 14:26:15.75 14:26:15.75 +06:42:15 12:12 4.9
g :25: :46: :13: 126:15. 126:15. (46.4%) : (53.3%)
oz +06:48:31 4.9
84 SZYMANKIEWICZ Edyta 1184 CROSS STRACENCOW TEAM K40 9 01:31:31 07:09:13 13:15:42 14:32:31.80 14:32:31.80 (46.8%) 12:17 (53.3%)
. (o] . 0



Trzy Droga pod Czas Czas

Jawory Karpacz Reglami netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat 10km 38km 64km 71km 71km min/km km/h
. ) o o, e . 2. +06:48:31 . 4.9
85 PIWONSKA Agnieszka 1166 K50 2 01:31:31 07:09:11 13:15:40 14:32:31.95 14:32:31.95 (46.8%) 12:17 (53.3%)
B . +06:51:53 4.9
86 FURTAK Krzysztof 1120 KTOS MUSI BYC OSTATNI M60 1 01:30:04 07:04:20 13:17:20 14:35:53.95 14:35:53.95 (47.0%) 12:20 (53.3%)
. (o . 0
+06:57:37 4.8
87 SMURA Ewa 1178 K30 7 01:28:43 07:01:40 13:17:03 14:41:37.30 14:41:37.30 (47.4%) 12:25 (52.2%)
88 IWANEK Przemystaw 1130 M30 20 01:24:18 06:46:16 13:45:02 15:10:21.20 15:10:21.20 +07:26:21 12:49 4.7
V' :24: :46: :45: :10:21. :10:21. (49.0%) : (51.1%)
89 PLASZCZYK Barttomiej 1201 M30 21 01:27:56 07:28:50 13:55:59 15:19:14.50 15:19:14.50 +07:35:14 12:56 4.6
j :27: :28: :55: :19:14. :19:14. (49.5%) : (50.0%)
DNC WALUSKIEWICZ Artur 1188 M50 01:14:56 05:23:46 10:21:31 11:31:54.35 11:31:54.35 0:00 ?6§ 4%)
. 0
. 01:21:42 05:30:44 -
SZARADOWSKI Piotr 1183 140 MINUT M50 DNF DNF DNF DNF DNF - (0.0%)
. 01:24:54 06:46:16 -
JURKIEWICZ Dominik 1133 M30 DNF DNF DNF DNF DNF - (0.0%)
- 01:28:53 -
GARSTKA Zbigniew 1123 LATAJACE DZIKI TEAM M40 DNF DNF DNF DNF DNF - (0.0%)
. (]
. 01:28:54 -
MICHALAK Violetta 1152 LATAJACE DZIKI TEAM K40 DNF DNF DNF DNF -
DNF (0.0%)
01:40:15 -
GRZELCZAK Tomasz 1127 M50 DNF DNF DNF DNF DNF - (0.0%)

Znaleziono 95 wynik(6w)



	SIEDEMDZIESIĄT Z HAKIEM
	Klasyfikacja: Wszyscy


